LOGO

CHANGO AUCATOMA JUAN DIEGO

RUC: 1804284147001

FACTURA

N°: 001-001-000003721
NUMERO DE AUTORIZACION:
0501202601180428414700120010010000037211234567811

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION: 2026-01-05T16:11:14-05:00
Matriz: IZAMBA, BARRIO SAN VICENTE, ENTRE INDOAMERICA Y AV PEDRO VASCONEZ  ApMBIENTE:

PRODUCCION

Sucursal: IZAMBA, BARRIO SAN VICENTE, ENTRE INDOAMERICA Y AV PEDRO VASCONEZp\iSION: NORMAL

Obligado a llevar contabilidad: NO
REGIMEN GENERAL

Razén Social:  ISRAEL TORO

Fecha Emisién: 05/01/2026

Direccién: AMBATO
Cod. Princ. Cod. Aux. Descripcion
00028317 00028317 CABLE HDMI 3M
00027330 00027330 AUDIFONOS DE CABLE SAMSUNG

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 0999745208
Email Cliente: ITORITO126@YAHOO.ES

FORMAS DE PAGO

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 10.500000 Plazo: 0

CLAVE DE ACCESO:

0501202601180428414700120010010000037211234567811

Identificacién: 0502737315

Guia Remisién: N/A

Cantidad P. Unitario Descuento
1.000000 6.521700 0.000000
1.000000 2.608700 0.000000

TOTALES

SUBTOTAL 15%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
TOTAL DESCUENTO:

IVA 15%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

Precio Total

6.52

2.61

9.13
9.13
0.00
1.37
0.00
0.00

10.50



